

	
	

	


		

			      
			      	[image: ]

			      

		


		

        [image: TONA EXPERT]

	O nás
	Expert
	Kde koupíte
	Katalog
	Návody k použití
	Ke stažení
	Kontakty
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	

	

		

			
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





				

					

						NAVIGACE
	O nás
	Expert
	Kde koupíte
	Katalog
	Návody k použití
	Ke stažení
	Kontakty



KONTAKT
			STANLEY BLACK & DECKER Czech Republic s.r.o.

Türkova 2319/5b

149 00 Praha 4

Tel: +420 261 009 780

Fax: +420 261 009 770 



		




					


				
				


	

	
				
                    

                        TONA - EXPERT / Všechna práva vyhrazena

                        
                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top




Tato stránka používá soubory cookie. Pokračováním v procházení webu souhlasíte s naším používáním souborů cookie.
OKNastavení cookie



Nastavení souborů cookie a soukromí








Jak používáme soubory cookie
Můžeme požádat o nastavení souborů cookie na vašem zařízení. Soubory cookie používáme k tomu, abychom věděli, když navštívíte naše webové stránky, jak s námi komunikujete, abychom obohatili vaši uživatelskou zkušenost a přizpůsobili váš vztah k naší webové stránce. 

Kliknutím na nadpisy různých kategorií se dozvíte více. Můžete také změnit některé své preference. Upozorňujeme, že blokování některých typů souborů cookie může ovlivnit vaši zkušenost s našimi webovými stránkami a službami, které jsme schopni nabídnout.



Základní soubory cookie webových stránek
Tyto soubory cookie jsou nezbytně nutné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a využívat některé jeho funkce. 

Vzhledem k tomu, že tyto soubory cookie jsou nezbytně nutné k poskytování webových stránek, nemůžete je odmítnout, aniž by to ovlivnilo fungování našich stránek. Můžete je zablokovat nebo smazat změnou nastavení prohlížeče a vynucením blokování všech souborů cookie na této webové stránce.



Soubory cookie Google Analytics
Tyto soubory cookie shromažďují informace, které se používají buď v souhrnné podobě, aby nám pomohly porozumět tomu, jak jsou naše webové stránky používány nebo jak efektivní jsou naše marketingové kampaně, nebo aby nám pomohly přizpůsobit naše webové stránky a aplikaci pro vás s cílem zlepšit vaši zkušenost. 

Pokud si nepřejete, abychom sledovali vaši návštěvu na našich stránkách, můžete sledování zakázat ve svém prohlížeči zde: 
Click to enable/disable Google Analytics tracking.



Další externí služby
Používáme také různé externí služby, jako jsou Google Webfonts, Google Maps a externí poskytovatelé videí. Protože tito poskytovatelé mohou shromažďovat osobní údaje, jako je vaše IP adresa, umožňujeme vám je zde zablokovat. Uvědomte si prosím, že to může výrazně snížit funkčnost a vzhled našich stránek. Změny se projeví, jakmile stránku znovu načtete.

Nastavení Google Webfont:


Click to enable/disable Google Webfonts.

Nastavení Google Map:


Click to enable/disable Google Maps.

Vložení videí na Vimeo a Youtube:


Click to enable/disable video embeds.



Zásady ochrany osobních údajů
Podrobnosti o našich souborech cookie a nastavení ochrany osobních údajů si můžete přečíst na naší stránce Zásady ochrany osobních údajů. 

The Prospr Dating Request Develops an Icebreaker Factor to Kindle More Gaining Conversations



Přijmout nastaveníZavřít
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 



















































